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Dotyczy postgpowania pn. Dostawa wraz z instalacja fabrycznie nowej aparatury naukowo -
badawczej i laboratoryjnej dla Pracowni Stresu Oksydacyjnego KUL w ramach realizacji projektu
»Budowa i wyposazenie Interdyscyplinarnego Centrum Badan Naukowych KUL.”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il - dziatajgc zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 z p6zn. zm.) - informuje, ze w dniach
05.03.2015r. - 06.03.2015 r. wplynety zapytania od Wykonawcéw dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia. Ponizej podajemy tre§¢ pytan i odpowiedzi do wiadomoéci Wykonawcéw, bez
ujawniania Zrédta zapytania.

Pytanie 1:

Czesé 6

Dostawa systemu klatek indywidualnie wentylowanych (IVC) dla szczuréw na 70 szt. Klatek z akcesoriami
i dodatkowymi klatkami zapasowymi (30 szt.) z pelnym wyposazeniem oraz stacja wymiany klatek.

I. System klatek indywidualnie wentylowanych (IVC) dla szczuréw

I.C. Kompletne klatki IVC dla 70 szczuréw

1.4. Czy Zamawiajacy dopusci kapsle wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316 o nosku dt. 34 mm i $rednicy
otworu 1.8 mm? Kapsle o nosku dtugosci 34 mm i $rednicy otworu 1.8 mm zapewniaja swobodny dostep
zwierzat do wody i odpowiedni jej przeptyw dla szczuréw, nosek jest na wysokosci gwarantujgcej wygodne
dla zwierzat korzystanie z poidta.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie kapsli wykonanych ze stali nierdzewnej AISI 316 o nosku
dt. 34 mm i $rednicy otworu 1.8 mm.

Pytanie 2:

II. Zestawy (minimum 7 szt.) dodatkowych kompletnych klatek IVC dla 30 szczurow: kazdy zestaw
sktadajacy sie z 4 szt. klatek IVC.

1.4. Czy Zamawiajgcy dopusci kapsle wykonane ze stali nierdzewnej AISI 316 o nosku di. 34 mm

i Srednicy otworu 1.8 mm?

Kapsle o nosku dtugosci 34 mm i $rednicy otworu 1.8 mm zapewniaja swobodny dostep zwierzat do wody

i odpowiedni jej przeptyw dla szczuréw, nosek jest na wysokosci gwarantujacej wygodne dla zwierzat

korzystanie z poidta.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie kapsli wykonanych ze stali nierdzewnej AISI 316 o nosku

di. 34 mm i $rednicy otworu 1.8 mm.

II1. Stacja wymiany klatek

26. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt stalowy do pokryw na klatki o wymiarach 102,4 cm x 13 x 11,6 cm (di.
X wys. x szer.), ktory jest kompatybilny ze stacja wymiany klatek spelniajgca Panstwa wymagania?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie uchwytu stalowego do pokryw na klatki o wymiarach

102,4 cmx 13 x 11,6 cm (dt. x wys. x szer.). /
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Pytanie 4:

27. Czy Zamawiajacy dopusci dozownik do karmy nie wymagajacy autoklawowania, ktérego dezynfekcje
mozna przeprowadza¢ za pomoca powszechnie dostepnych $rodkéw dezynfekujacych, w tym $rodkéw
alkoholowych, czwartorzedowych zwiazkéw amonowych i jodoforéw, a takze przy uzyciu nadtlenku
wodoru? Dozownik jest kompatybilny ze stacjg wymiany klatek spetniajaca Pafistwa wymagania.
Odpowiedi:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie dozownika do karmy nie wymagajacego autoklawowania,
ktorego dezynfekcje mozna przeprowadza¢ za pomoca powszechnie dostepnych $rodkéw dezynfekujacych.

Pytanie 5:

Czesc7

Dostawa i instalacja szaf wentylowanych - 2 szt. Dla ok. 16 klatek metabolicznych (dla ok. 16 szczuréw)
z akcesoriami i wyposazeniem (klatkami metabolicznymi - 20 szt. Do pobierania moczu i katu do badaf od
20 szczuréw o masie powyzej 300 g z pelnym wyposazeniem)

Czy Zamawiajacy dopusci szafe wentylowang o nastepujacych wymiarach: 1530 (db) x 640 (gh) x 1995
(wys.) mm?

Szafa o takich wymiarach bedzie umozliwiata przetrzymywanie zwierzat (szczuréw) w wymaganych przez
Panstwa 8 klatkach metabolicznych. W dwéch szafach pomieéci sie wiec 16 klatek metabolicznych przy
jednoczesnej oszczednosci miejsca w pomieszczeniu, w ktérym beda staty szafy.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie szafy wentylowanej o wymiarach: 1530 (dt.) x 640 (gt.) x
1995 (wys.) mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy zmieni warto$¢ okreslong w umowie w §7 pkt 1 na np. 2,5% w zakresie czesci 4 ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ okreslona w umowie w §7 pkt 7 na np. 90% i w §7 pkt 8 na np. 10%
w zakresie czesci 47

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie jednego wspdlnego oprogramowania weterynaryjnego
obstugujacego analizator biochemiczny z czesci 4 i czytnik moczu z czesci 57

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ,

Pytanie 9:
Czg$¢ 4 - Dostawa i instalacja Automatycznego analizatora weterynaryjnego z szerokim panelem testéw
diagnostycznych pracujacego w systemie otwartym:

Czy Zamawiajacy dopu$ci zaoferowanie analizatora przez dystrybutora, ktéry aktualnie nie ma w swojej
ofercie odczynnikéw do oznaczania miedzi, amoniaku, ceruloplazminy, haptoglobiny, TfR 1, NGAL,
w zwiazku z czym nie ma mozliwosci potwierdzenia poprawnoéci otrzymania wynikéw ww. parametrow?
Oferowany przez Nasza firme analizator pozwala zastosowanie odczynnikéw innych producentéw pod
warunkiem, Ze speiniajg wymagania analizatora m.in. dlugo$¢ faz do odcz absorbancja, brak
w odczynniku substancji mogacych uszkodzi¢ aparat itp.
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Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopusci zaoferowanie analizatora (pozwalajacego na zastosowanie odczynnikéw innych
producentéw spetniajacych wymagania oferowanego aparatu) przez dystrybutora, ktéry aktualnie nie ma

w swojej ofercie odczynnikdw do oznaczania miedzi, amoniaku, ceruloplazminy, haptoglobiny, TfR 1 i NGAL.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania analizatora z przystawka ISE?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania przystawki ISE. Natomiast oferowany analizator powinien posiadaé¢
mozliwosc¢ integracji takiej przystawki.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania komputera przeno$nego z programami statystycznymi Statistica

i SPSS, czy tez komputera przenosnego bez ww. programoéw lecz z mozliwo$cia ich obstugi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania programu statystycznego Statistica i SPSS. Zamawiajgcy wymaga
zaoferowania komputera przenos$nego do obrébki wynikéw przy pomocy programéw statystycznych
(Statistica i SPSS).

Pytanie 12:

Dotyczy § 6 ust. 1.1 punkt 1), 2) i 3) umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci kar umownych okreslonych w §
6 ust. 1,1 punkt 1), 2) i 3) umowy przez dopisanie na konicu ww. punktéw sformutowania o tresci: , nie
wiecej niz 10 % warto$ci wynagrodzenia umownego brutto”?

Uzasadnienie:

Kara umowna za zwloke w dostawie nie powinna przekracza¢ tgcznie 10 % warto$ci wynagrodzenia
umownego brutto, gdyz umowa straci wéwczas rentownos$¢ dla Wykonawcy. W tej sytuacji prosimy
0 Zmiane w/w zapisu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy § 6 punkt 1.1 ust. 3 umowy

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej za odstgpienie lub
rozwiazanie umowy z 30% do 10%?

Uzasadnienie :

Kara umowna nie powinna przekracza¢ 10 % wartoéci wynagrodzenia umownego brutto, gdyz umowa
straci wowczas rentownos$¢ dla Wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 14:

Dot. czesci 8:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie faZzni o pojemnosci mieszczacej sie w wymaganym zakresie:
14-20 litréw, ale o odmiennych wymiarach:

- zewnetrznych: 578 x 436 x 238 mm

-wanny: 350 x 290 x 140 mm?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni o pojemnos$ci mieszczacej sie w wymaganym
zakresie: 14-20 litréw, o wymiarach zewnetrznych: 578 x 436 x 238 mm i wymiarach wanny: 350 x 290 x

)



ROZWOJ
POLSKI WSCHODNIEJ

MARODOWA STRATEGIA SPOINDSCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWQJU REGIONALNEGO

140 mm pod warunkiem, Ze jednorazowo w wannie bedzie mozna umies$ci¢ 90-100 probdéwek
standardowych o $rednicy w zakresie 17-18 mm.

Pytanie 15:

Dot. czesci 9:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni o pojemnosci zgodnej z wymaganym zakresem: 45 L,
ale o odmiennych wymiarach:

- zewnetrznych: 818 x 516 x 296 (dt. x szer. x gt.)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie tazni o wymiarach zewnetrznych: 818 x 516 x 296 (dt. x
szer. x gl) pod warunkiem, zZe jednorazowo w wannie bedzie mozna umiesci¢ 90-100 probdéwek
standardowych o $rednicy w zakresie 17-18 mm.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie jednego statywu do tazni mieszczgcego 180 probowek o
srednicy 18 mm zamiast 2 oddzielnych mieszczacych po 90-100 probéwek o $rednicy 18 mm?

Zwracamy sie o niezwloczne udzielenie wyjasnienia ze wzgledu na ubiegajace terminy proceduralne.
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie jednego statywu do taZni mieszczacego 180 probdéwek
o $rednicy 18 mm.

Pytanie 17:

Czg$¢ 10 - Dostawa i instalacja homogenizatora mechanicznego - 1szt.

Czy zamawiajgcy dopusci homogenizator mechaniczny wyposazony w pitoksztattng koncowke
homogenizujaca o Srednicy 6 mm i dtugosci catkowitej 120 mm? Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

TAK. Zamawiajacy dopusci homogenizator mechaniczny wyposazony w homogenizujacg koncowke
pitoksztattng o $rednicy 6 mm i dlugosci catkowitej 120 mm pod warunkiem, ze koncéwka ta bedzie
wykonana ze stali nierdzewnej kwasoodpornej z otworami bocznymi i umozliwi homogenizacje kosci
W roztworze.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje iz zgodnie z trescig art. 38 w zwigzku z art. 12a Ustawy Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziatu XI SIWZ w nastepujgcy
sposob:

[)Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat XI pkt 1 SIWZ
TRESC PRZED MODYFIKACJA:

Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajqcego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawfa 11

Al Ractawickie 14; 20-950 Lublin; Collegium fana Pawta Il

Dziat Zamdwien Publicznych, pokdj C-223

nie pazniej niz o godzinie 12:00 w dniu 30.03.2015 r.

TRESC P YFIKAC]L:

Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta 1]

Al. Ractawickie 14; 20-950 Lublin; Collegium Jana Pawta 11
Dziat Zaméwien Publicznych, pokéj C-223

nie pézniej niz o godzinie 12:00 w dniu 08.04.2015 r.

N

[I)Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat XI pkt 3 SIWZ
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T'RESC PRZED MODYFIKACJA:

Otwarcie ofert odbedzie sig 30.03.2015r. 0 godz. 12:15, w siedzibie Zamawiajqcego tj.
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II;

Al Ractawickie 14; 20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawta Il

Dziat Zaméwien Publicznych, pokdj C-223.

TRESC PO MODYFIKAC]I:

Otwarcie ofert odbedzie sie 08.04.2015 r. 0 godz.12:15, w siedzibie Zamawiajqgcego tj.
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II; Al. Ractawickie 14; 20-950 Lublin;
Collegium Jana Pawta II

Dziat Zamdwien Publicznych, pokdj C-223.

Zamawiajacy - dzialtajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4a pkt. 2) Ustawy Prawo zamoéwien publicznych -
przekazat sprostowanie ogloszenia Urzedowi Publikacji Unii Europejskie;j.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia wigze Wykonawcow z chwilg

ogtoszenia tresci niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ staja sie nieobowiazujace.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

PODPISANO




